


REPORTE DE SALDO POR ANTIGUEDAD AL 30/06/2020

FECHA 31 A 601 A 30DIAS  61 A 90 MAS DE 90 ACUMULADO

CORPORACION DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE  SANTO DOMINGO --CAASD--

FACTURA

212-1201-0600    .REPUESTOS M & J, C. POR A.
MATERIALES REP. VEHICULOS

54247   458214/12/2007          12,180.00          12,180.00

              0.00               0.00               0.00          12,180.00          12,180.00Sub Total

212-1104-0413    107.7 STOP ON THE RUN, SRL  130928088
CONSULTORES

B1500000120    18726/12/2019         118,000.00         118,000.00

B1500000121    18726/12/2019         118,000.00         236,000.00

B1500000123    18726/12/2019         118,000.00         354,000.00

B1500000124    18726/12/2019         118,000.00         472,000.00

B1500000122    18627/12/2019         118,000.00         590,000.00

              0.00               0.00               0.00         590,000.00         590,000.00Sub Total

212-1119-2023    3EMPRESA OFICINA UNIVERSAL
REPARACION EQUIPOS DE OFICINA

456   493031/12/2006          10,500.00          10,500.00

              0.00               0.00               0.00          10,500.00          10,500.00Sub Total

212-1104-0261    A MEDIA TARDE TV
SERVICIO DE PUBLICIDAD

260   453431/01/2008          34,800.00          34,800.00

              0.00               0.00               0.00          34,800.00          34,800.00Sub Total

212-1118-3000    AAA-DOMINICANA, S. A.  101841621
SERVICIOS DE GESTION COMERCIAL

473   194928/02/2015      20,195,950.56      20,195,950.56

614    88230/01/2018       2,520,663.57      22,716,614.13

618    85328/02/2018       2,633,427.29      25,350,041.42

623    82231/03/2018       2,250,572.39      27,600,613.81

627    79230/04/2018       2,212,224.67      29,812,838.48

631    76131/05/2018       2,167,254.56      31,980,093.04

635    73001/07/2018       2,096,676.01      34,076,769.05

639    69505/08/2018       2,046,056.39      36,122,825.44

643    66801/09/2018       1,919,767.93      38,042,593.37

644    63801/10/2018       8,878,449.28      46,921,042.65

689    20805/12/2019             237.55      46,921,280.20

694    14605/02/2020       2,593,576.80      49,514,857.00

695    14605/02/2020       3,143,560.48      52,658,417.48
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212-1118-3000    AAA-DOMINICANA, S. A.  101841621
SERVICIOS DE GESTION COMERCIAL

482    13021/02/2020       9,388,369.23      62,046,786.71

539    13021/02/2020      12,820,691.55      74,867,478.26

592    13021/02/2020       1,118,589.99      75,986,068.25

593    13021/02/2020         897,293.76      76,883,362.01

598    13021/02/2020         695,913.44      77,579,275.45

619    13021/02/2020       1,816,768.50      79,396,043.95

FASP-696    11705/03/2020       2,241,105.05      81,637,149.00

FASP-697    11705/03/2020       2,780,373.60      84,417,522.60

699     4219/05/2020      23,647,819.07     108,065,341.67

700     4219/05/2020       2,154,736.80     110,220,078.47

701     4219/05/2020       2,715,781.56     112,935,860.03

702     4219/05/2020      17,714,194.83     130,650,054.86

703     4219/05/2020         927,536.40     131,577,591.26

704     4219/05/2020       2,157,127.95     133,734,719.21

705     2505/06/2020      21,468,090.91     155,202,810.12

706     2505/06/2020         799,975.80     156,002,785.92

707     2505/06/2020       2,843,304.30     158,846,090.22

PROV.AAA      030/06/2020      25,414,997.66     184,261,087.88

     50,526,368.67      49,317,196.61               0.00      84,417,522.60     184,261,087.88Sub Total

212-1104-0448    AARA SEC IMAGENES, SRL  101807881
PUBLICIDAD

B1500000038    34422/07/2019          59,000.00          59,000.00

              0.00               0.00               0.00          59,000.00          59,000.00Sub Total

212-1118-3013    ACEA DOMINICANA, S.A.  130003769
SERVICIO DE GESTION COMERCIAL

438   152230/04/2016       6,282,367.24       6,282,367.24

644    17705/01/2020          45,867.06       6,328,234.30

649    14605/02/2020       1,580,174.10       7,908,408.40

FASP-655    12101/03/2020       1,551,627.90       9,460,036.30

665     4813/05/2020       1,434,566.70      10,894,603.00

660     1515/06/2020       1,246,005.90      12,140,608.90

668     1515/06/2020      12,384,894.36      24,525,503.26

669     1515/06/2020       1,663,758.00      26,189,261.26

670     1515/06/2020         853,434.00      27,042,695.26

PROV.ACEA      030/06/2020      14,902,086.36      41,944,781.62
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     31,050,178.62       1,434,566.70               0.00       9,460,036.30      41,944,781.62Sub Total

212-1201-0814    ACEGRECOF OFFICE, EIRL  130905894
SUMINISTROS DE  EQUIPOS DE OFICINAS

00186   265227/03/2013          50,500.00          50,500.00

              0.00               0.00               0.00          50,500.00          50,500.00Sub Total

212-1104-0505    AG GROUP, SRL  131428681
PUBLICIDAD

B1500000017      426/06/2020          50,000.00          50,000.00

         50,000.00               0.00               0.00               0.00          50,000.00Sub Total

212-1108-1092    AGP LIMITED, S.R.L.  124017327
ALQUILERES DE EQUIPOS PESADOS

500000031    94627/11/2017         731,337.25         731,337.25

B1500000005    27826/09/2019         566,900.00       1,298,237.25

B1500000004    23211/11/2019         551,560.00       1,849,797.25

B1500000001    22419/11/2019         130,410.79       1,980,208.04

              0.00               0.00               0.00       1,980,208.04       1,980,208.04Sub Total

212-1301-9255    AGP LIMITED, S.R.L. (D.O. 002/2016)
CUBICACIONES CONTR OBRAS CAASD

CUBI-11     3229/05/2020       5,428,264.54       5,428,264.54

              0.00       5,428,264.54               0.00               0.00       5,428,264.54Sub Total

212-1301-6675    AGP LIMITED, SRL (01/2019)
CUBI06     5011/05/2020       4,890,014.23       4,890,014.23

              0.00       4,890,014.23               0.00               0.00       4,890,014.23Sub Total

212-1301-6854    AGP LIMITED, SRL (032/2019)  124017327
ESTRUCTURAS PREFABRICADAS

CUB-1     3229/05/2020      12,048,207.06      12,048,207.06

              0.00      12,048,207.06               0.00               0.00      12,048,207.06Sub Total

212-1118-3057    AGUSTIN GUILLERMO CASTILLO
SUMINISTRO DE DESAYUNOS

2.5/674   493031/12/2006           3,920.00           3,920.00

              0.00               0.00               0.00           3,920.00           3,920.00Sub Total
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212-1104-0281    ALFONSO CRISOSTOMO VASQUEZ
SERV. DE PUBLICIDAD

01791745   320125/09/2011          30,000.00          30,000.00

01791744   319630/09/2011          30,000.00          60,000.00

01791746   317125/10/2011          30,000.00          90,000.00

              0.00               0.00               0.00          90,000.00          90,000.00Sub Total

212-1118-3043    ALFREDO MARRERO ROSARIO
SERV. MANTENIMIENTO EQUIPOS DEL LABORATORIO

076/2012   298924/04/2012          13,500.00          13,500.00

0022   298330/04/2012          13,500.00          27,000.00

0023   293715/06/2012          13,500.00          40,500.00

2015-H   158102/03/2016          13,500.00          54,000.00

2017-H   158102/03/2016          13,500.00          67,500.00

              0.00               0.00               0.00          67,500.00          67,500.00Sub Total

212-1201-0674    ALGADA & ASOC., S. A.  130000735
PROVEEDORES NACIONALES

275-H   158102/03/2016          14,648.60          14,648.60

276-H   158102/03/2016          39,007.61          53,656.21

277-H   158102/03/2016          41,394.60          95,050.81

278-H   158102/03/2016          25,078.04         120,128.85

279-H   158102/03/2016          28,939.44         149,068.29

              0.00               0.00               0.00         149,068.29         149,068.29Sub Total

212-1201-0604    ALMACENES UREÑA, & ESPINO, S. A.
COMPRA MATERIALES FERRETERIA

1765   404701/06/2009          15,892.00          15,892.00

1766   404701/06/2009           9,537.52          25,429.52

              0.00               0.00               0.00          25,429.52          25,429.52Sub Total

212-1104-0313    AMECHE COMUNICACIONES, SRL.  131063373
ACTIVO

B1500000049    40522/05/2019         118,000.00         118,000.00

B1500000050    40522/05/2019         118,000.00         236,000.00

              0.00               0.00               0.00         236,000.00         236,000.00Sub Total

212-1201-0584    AMERIMPORT, C. POR A.  101610271
COMPRA EQUIPO DE LIMPIEZA
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212-1201-0584    AMERIMPORT, C. POR A.  101610271
COMPRA EQUIPO DE LIMPIEZA

201932   365825/06/2010           5,758.24           5,758.24

              0.00               0.00               0.00           5,758.24           5,758.24Sub Total

212-1301-9495    AMILAN STUDIO, SRL (D.O. 06/2018)
CUBI-3    21429/11/2019         990,784.16         990,784.16

              0.00               0.00               0.00         990,784.16         990,784.16Sub Total

212-1104-0328    AMORARTE, S.R.L.  130152624
SERV. DE PUBLICIDAD

0005   165915/12/2015          41,300.00          41,300.00

              0.00               0.00               0.00          41,300.00          41,300.00Sub Total

212-1104-0361    ANA GERTRUDIS LOPEZ RIVAS  00103825311
ACTIVO

B1500000046    20013/12/2019          41,300.00          41,300.00

B1500000047    18627/12/2019          41,300.00          82,600.00

B1500000137     2208/06/2020          41,300.00         123,900.00

         41,300.00               0.00               0.00          82,600.00         123,900.00Sub Total

212-1104-0327    ANDRES PLINIO PEREZ DE LA ROSA  00112599626
SERV. DE PUBLICIDAD

B1500000084     6922/04/2020          17,700.00          17,700.00

B1500000088     4615/05/2020          17,700.00          35,400.00

B1500000083     2208/06/2020          17,700.00          53,100.00

         17,700.00          17,700.00          17,700.00               0.00          53,100.00Sub Total

212-1301-4299    ANGEL L. SANTANA R.
CONSTRUCCION, INFRAESTRUCTURA Y  OBRAS

1FINAL   320422/09/2011          23,687.00          23,687.00

              0.00               0.00               0.00          23,687.00          23,687.00Sub Total

212-1201-0663    ANTILLA MOTORS, S. A.  101000432
PROVEEDORES NACIONALES

FI185644     2208/06/2020         943,166.45         943,166.45

        943,166.45               0.00               0.00               0.00         943,166.45Sub Total
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212-1301-9015    ANTILLEAN CONSTRUCTION CORPORATION, SRL (D.O. 19/2015)
CONSTRUCCION, INFRAESTRUCTURA Y OBRAS

CUBI-2   123115/02/2017       2,546,628.46       2,546,628.46

              0.00               0.00               0.00       2,546,628.46       2,546,628.46Sub Total

212-1110-1012    APORTES EMPLEADOS SEGURIDAD S.(DEUDA)
APORTE PENSIONES EMPLEADOS PENDIENTE

300910   356130/09/2010      43,286,860.20      43,286,860.20

              0.00               0.00               0.00      43,286,860.20      43,286,860.20Sub Total

212-1301-8876    ARGO MARINE SERVICE INC., S.R.L. (D.O. 01/2015)
CONSTRUCCION, INFRAESTRUCTURA Y  OBRAS

CUBI05    86021/02/2018         268,068.25         268,068.25

              0.00               0.00               0.00         268,068.25         268,068.25Sub Total

212-1109-1161    ARKESA, C. X A.
REPARACION EQUIPO DE TRANSPORTE

430   365825/06/2010          39,289.20          39,289.20

              0.00               0.00               0.00          39,289.20          39,289.20Sub Total

212-1301-9785    ARQ. CONST. Y DISEÑOS, S. A. (ARCODISA)(129//04)
CONSTRUCCION, INFRAESTRUCTURA Y  OBRAS

9785-11-12   350030/11/2010          68,538.15          68,538.15

9785-13   338129/03/2011          30,287.65          98,825.80

              0.00               0.00               0.00          98,825.80          98,825.80Sub Total

212-1301-9587    ARQ. NICHOLS PEREZ RODRIGUEZ, (D.O. 032/2018)  22500417708
CUBI05      426/06/2020         405,592.92         405,592.92

        405,592.92               0.00               0.00               0.00         405,592.92Sub Total

212-1104-0357    AS MULTINIVEL, SRL.  101710098
ACTIVO

B1500000048    41017/05/2019          35,400.00          35,400.00

B1500000061    28816/09/2019          35,400.00          70,800.00

B1500000087    15824/01/2020          35,400.00         106,200.00

              0.00               0.00               0.00         106,200.00         106,200.00Sub Total

212-1201-0579    ASESORES NACIONALES DE COMPUTADORAS, S.R.L. (ANCOM COMPUT  101654244
MATERIALES Y EQUIPOS DE OFICINA
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212-1201-0579    ASESORES NACIONALES DE COMPUTADORAS, S.R.L. (ANCOM COMPUT  101654244
MATERIALES Y EQUIPOS DE OFICINA

004978   400810/07/2009           8,352.00           8,352.00

              0.00               0.00               0.00           8,352.00           8,352.00Sub Total

212-1301-9045    ASFALTOS Y CONSTRUCCIONES M.OCASU, SRL.(036/15)
CONSTRUCCION, INFRAESTRUCTURA Y  OBRAS

CUBI-4    12526/02/2020         480,379.09         480,379.09

              0.00               0.00               0.00         480,379.09         480,379.09Sub Total

212-1104-0380    ASOCIACION DOM. DE CRONISTA SOCIALES, INC  424001995
B1500000006    17210/01/2020         118,000.00         118,000.00

              0.00               0.00               0.00         118,000.00         118,000.00Sub Total

212-1118-3050    ASTER
SERVICIOS  DE PUBLICIDAD

2*2007   488019/02/2007          46,400.00          46,400.00

1355288   453431/01/2008          34,800.00          81,200.00

              0.00               0.00               0.00          81,200.00          81,200.00Sub Total

212-1201-0496    ASTRO INDUSTRIAL, C POR A.
COMPRA MATERIALES FERRETERIA

8571   548722/06/2005          78,242.00          78,242.00

8641   546415/07/2005          78,880.00         157,122.00

8668   545227/07/2005          39,811.20         196,933.20

8739   542622/08/2005          53,940.00         250,873.20

9470   511529/06/2006          63,510.00         314,383.20

              0.00               0.00               0.00         314,383.20         314,383.20Sub Total

212-1109-1186    AUTO AIRE JIMENEZ, S. A.
REPARACION Y MANT. EQUIPO DE TRANSPORTE

23113   240103/12/2013          14,018.40          14,018.40

              0.00               0.00               0.00          14,018.40          14,018.40Sub Total

212-1301-0732    AVG COMERCIAL, S.A.  130394059
CONSTRUCCION, INFRAESTRUCTURA Y  OBRAS

496-H   158102/03/2016           7,507.50           7,507.50

              0.00               0.00               0.00           7,507.50           7,507.50Sub Total
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212-1201-0688    BAROD, S.A.  130569339
COMPRA MATERIALES DE FERRETERIA

0022   394115/09/2009          10,440.00          10,440.00

55979   369024/05/2010          85,434.00          95,874.00

11500000023   368102/06/2010           2,401.20          98,275.20

              0.00               0.00               0.00          98,275.20          98,275.20Sub Total

212-1201-0582    BDC SERRALLES, S.R.L.  101054832
MATERIALES Y ARTICULOS DE LABORATORIO

SF01-012801   351911/11/2010         149,993.36         149,993.36

3622   345514/01/2011          27,155.86         177,149.22

              0.00               0.00               0.00         177,149.22         177,149.22Sub Total

212-1301-9911    BERICO SERVICIOS DIVERSOS, C. POR A. (D.O. 019/10)
LINEA DE IMPULSION, ELECT., EQUIP. Y SISTEMA DE CLORACION

9911-01-02   361903/08/2010       1,533,467.23       1,533,467.23

              0.00               0.00               0.00       1,533,467.23       1,533,467.23Sub Total

212-1118-3481    BLADESMIL CRISTIAN FELIZ FELIZ  01900020908
ESTRUCTURAS PREFABRICADAS

B1500000001    17210/01/2020               0.02               0.02

              0.00               0.00               0.00               0.02               0.02Sub Total

212-1104-0487    BRINIO ROBERTO BATISTA MONTERO  00115171977
PUBLICIDAD

B1500000005      723/06/2020          47,200.00          47,200.00

         47,200.00               0.00               0.00               0.00          47,200.00Sub Total

212-1104-0258    C & E
PAUTA PUBLICITARIA, PROG. HOY MISMO, INAUG. TANQ. EL PALMAR

383   453431/01/2008          39,440.00          39,440.00

              0.00               0.00               0.00          39,440.00          39,440.00Sub Total

212-1201-0734    C & R SUMINISTRO Y SERVICIOS, S. A.  130038686
MATERIAL GASTABLE Y SUMINISTROS DE OFICINA

248   342117/02/2011           7,977.90           7,977.90

243   342117/02/2011           4,141.20          12,119.10

242   342117/02/2011           7,429.80          19,548.90
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              0.00               0.00               0.00          19,548.90          19,548.90Sub Total

212-1104-0389    CADENA DE NOTICIAS RADIO (CDN-R), SRL  101766522
CONSULTORES

B1500000163    25123/10/2019          64,900.00          64,900.00

B1500000174    21102/12/2019          64,900.00         129,800.00

B1500000189    16715/01/2020          64,900.00         194,700.00

B1500000196    16022/01/2020          64,900.00         259,600.00

B1500000214    13912/02/2020          64,900.00         324,500.00

              0.00               0.00               0.00         324,500.00         324,500.00Sub Total

212-1104-0169    CADENA DE NOTICIAS TELEVISION, (CDN-TV), S.A.  101766532
PAUTA PUBLICITARIA PROG. DESPIERTA CON CDN

B1500000489    35709/07/2019          59,000.00          59,000.00

B1500000522    35709/07/2019          60,000.00         119,000.00

B1500000627    28717/09/2019          55,000.00         174,000.00

B1500000626    28717/09/2019          55,000.00         229,000.00

B1500000680    26014/10/2019         265,500.00         494,500.00

B1500000681    26014/10/2019         265,500.00         760,000.00

B1500000684    26014/10/2019         265,500.00       1,025,500.00

B1500000656    25816/10/2019          41,300.00       1,066,800.00

B1500000682    25321/10/2019         265,500.00       1,332,300.00

B1500000683    25321/10/2019         265,500.00       1,597,800.00

B1500000637    23607/11/2019          55,000.00       1,652,800.00

B1500000868    11309/03/2020         265,500.00       1,918,300.00

B1500000869    11309/03/2020         265,500.00       2,183,800.00

B1500000870    11309/03/2020         265,500.00       2,449,300.00

B1500000871    11309/03/2020         265,500.00       2,714,800.00

B1500000872    11309/03/2020         265,500.00       2,980,300.00

B1500000873    11309/03/2020         265,500.00       3,245,800.00

B1500000902     2802/06/2020          55,000.00       3,300,800.00

B1500000903     2802/06/2020          55,000.00       3,355,800.00

B1500000904     2802/06/2020          55,000.00       3,410,800.00

B1500000905     2802/06/2020          55,000.00       3,465,800.00

B1500000906     2802/06/2020          55,000.00       3,520,800.00

B1500000926     2802/06/2020          55,000.00       3,575,800.00

B1500000236     2208/06/2020          64,900.00       3,640,700.00

B1500000246     2208/06/2020          64,900.00       3,705,600.00
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        459,800.00               0.00               0.00       3,245,800.00       3,705,600.00Sub Total

212-1201-0970    CAK CENTER DOMINICANA, SRL.  130184771
MATERIALES

B1500000039    14011/02/2020               0.10               0.10

5240     4021/05/2020         289,100.00         289,100.10

B1500000151      129/06/2020         338,955.00         628,055.10

